ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND   Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc với các ngành, UBND xã Ba Vì

về nguồn vốn đầu tư công thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới xã Ba Vì.

1. Thành phần

* Ở huyện

- Đồng chí Thành Minh Thuận – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Môi

trường, Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ở xã Ba Vì (giao UBND xã Ba Vì)

- Bí thư Đảng ủy xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 0 phút, ngày 13/3/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 UBND huyện.

4. Nội dung: Giao UBND xã Ba Vì chuẩn bị nội dung và báo cáo tại buổi

làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-03-13T08:41:17+0700

		2025-03-13T08:49:31+0700

		2025-03-13T08:49:31+0700

		2025-03-13T08:49:31+0700